Kinh phí định giá đất cụ thể tính tiền bồi thường khi Nhà 

nước thu hồi đất thuộc Dự án: BTXM cầu Nước Vai đến địa phận thôn Mang 

Biều (xã Ba Tiêu). 

2. Đơn vị lập dự toán: Phòng Kinh tế xã. 

3. Chủ đầu tư (đơn vị thực hiện): Phòng Kinh tế xã. 

4. Tổng dự toán: 63.454.000đồng (Sáu mươi ba triệu, bốn trăm năm mươi 

bốn ngàn đồng). 

(Chi tiết có phụ lục kèm theo) 

5. Nguồn kinh phí thực hiện: Sử dụng nguồn kinh phí từ Quyết định số 

1445/QĐ-UBND ngày 5/11/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi.  

Điều 2. Căn cứ dự toán được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, Phòng 

Kinh tế xã có trách nhiệm triển khai các bước tiếp theo đảm bảo đúng quy định

[...]

thường khi Nhà nước thu hồi đất 

để thực hiện dự án BTXM cầu 

Nước Vai đến địa phận thôn Mang 

Biều (xã Ba Tiêu). Địa điểm: Xã 

Ba Vì 

Lần 1 61.220.000 61.220.000 

2 Kiểm tra nghiệm thu Lần 1 

2.234.000 

2.234.000 

Tổng cộng   

63.454.000 

63.454.000 

Số tiền bằng chữ: Sáu mươi ba triệu, bốn trăm năm mươi bốn ngàn đồng./. 

2025-12-03T08:29:09+0700

2025-12-03T08:39:30+0700

2025-12-03T10:23:44+0700

2025-12-03T10:23:44+0700

2025-12-03T10:23:44+0700